

Arm Denmark ApS

Ragnagade 7, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 56 34 51

Annual report

1 April 2021 - 31 March 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 August 2022.

Christoffer Dall
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Arm Denmark ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

Company reg. no. 41 56 34 51
Established: 5 August 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 April 2021 - 31 March 2022
2nd financial year

Executive board

Kirsty Judith Gill
Christoffer Dall

Auditors

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Parent company

Arm Ltd

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are regarding information technology and related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.637.374 against DKK 2.775.776 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 284.284 against DKK 150.029 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

There are no events other than the above that are expected to have a significant impact on the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/3 2022	5/8 2020 - 31/3 2021
Gross profit	6.637.374	2.775.776
1 Staff costs	-6.254.403	-2.583.036
Operating profit	382.971	192.740
Other financial expenses	-18.414	-313
Pre-tax net profit or loss	364.557	192.427
2 Tax on net profit or loss for the year	-80.273	-42.398
Net profit or loss for the year	284.284	150.029
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	284.284	150.029
Total allocations and transfers	284.284	150.029

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Receivables from subsidiaries	2.657.618	365.673
Deferred tax assets	60.677	45.162
Other receivables	14.612	1.253.222
Prepayments	4.902	384
Total receivables	<u>2.737.809</u>	<u>1.664.441</u>
Cash and cash equivalents	<u>768.445</u>	<u>960.214</u>
Total current assets	<u>3.506.254</u>	<u>2.624.655</u>
Total assets	<u>3.506.254</u>	<u>2.624.655</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Results brought forward	434.312	150.028
Total equity	474.312	190.028
Long term liabilities other than provisions		
Other debts	0	392.023
Total long term liabilities other than provisions	0	392.023
Trade creditors	29.526	19.185
Income tax payable	54.788	87.560
Other payables	2.947.628	1.935.859
Total short term liabilities other than provisions	3.031.942	2.042.604
Total liabilities other than provisions	3.031.942	2.434.627
Total equity and liabilities	3.506.254	2.624.655

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2021	40.000	150.028	190.028
Profit or loss for the year brought forward	0	284.284	284.284
	40.000	434.312	474.312

Notes

All amounts in DKK.

	1/4 2021 - 31/3 2022	5/8 2020 - 31/3 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.627.282	2.471.116
Pension costs	197.293	108.512
Other costs for social security	429.828	3.408
	<u>6.254.403</u>	<u>2.583.036</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	95.788	87.560
Adjustment for the year of deferred tax	-15.515	-45.162
	<u>80.273</u>	<u>42.398</u>